
Attendance Count   FirstName   LastName   Email   Title   Company   Phone   Address 1   Address 2   City   State/Province   Postal/Zip Code  
1 Christopher Virk‐Brown cvirk‐brown@porthouston.com Digital Marketing Specialist    1‐443‐710‐2023               
2 Dean AINUDDIN nainuddin@porthouston.com    Port of Houston 1‐       Houston, ‐‐ Select A State ‐‐   
3 Fatima De Leon fdeleon@porthouston.com    Port Houston 1‐ 111 east loop n    Houston TX 77029
4 victoria kovatch victoria@planeteria.com    planeteria media 1‐7078433773 101 stony point rd    santa rosa ca California 95403
5 Sommer Freeman sfreeman@poha.com       1‐               
6 Dana Hewling dana@bidcreative.com    b.iD LLC 1‐       Houston TX 77057
7 Lynette Bartik lynette@cameron.consulting President Cameron Consulting, LLC 1‐1513400624 P.O. Box 382    Maineville Ohio 45039
8 Ahadu Tilahun atilahun@deloitte.com Mr Deloitte Digital 1‐               
9 Miguel Echegaray miguel@stellaragency.com       1‐               
10 Srinivas Kumar skumar@comtechllc.com Presales Lead Comtech LLC 1‐(561) 931‐6186 1801 Robert Fulton Drive, Suite 410    Reston VA 20191
11 Natalie Martin nmartin@resourcedata.com       1‐               
12 Billy Williamson blw@globalmpg.com Managing Partner GLOBAL‐MPG LLC 1‐8327677745 15511 Tuckerton Road Ste 810 Houston TX 77095
13 Brandon Alberts brandon@nuethic.com President NuEthic 1‐8016444984 960 N 400 E    North Salt Lake  UT 84054
14 Lynette Bartik cameron.lynette@gmail.com President Cameron consulting 1‐5134006242 7775 swan song circle    Maineville Ohio 45039
15 Pedro Gonzalez pgonzalez@porthouston.com    Port of Houston 1‐          Texas   
16 Akshay Chilkulwar akshay.chilkulwar@ewaycorp.com       1‐               
17 Alex Ankrah aankrah@resdat.com       1‐               
18 Christine Abbruscato cabbruscato@porthouston.com       1‐               
19 C R info@siversolutionsllc.com    Siver Solutions LLC 1‐ 13423 BLANCO ROAD Ste. 668 San Antonio TX 78216
20 Kenya Maxile kmaxile@truenutritionps.com Supply Chain Professional  True NutritionPS  1‐346‐342‐8072 2525 S. Voss Rd.  Suite 302 Houston  Texas 77057
21 Kim Miller kim.miller@graphique.com President Graphique, Inc. 1‐713.859.8536 11502 Del Monte Dr    Houston TX 77077
22 Damien Lawson damien@three65ideas.marketing       1‐               
23 JP Singh jp@ewaycorp.com CEO eWay Corp 1‐9173767620 5721 Merle Hay Red Suite 22 Johnston IA 50131
24 JP Singh jp@ewaycorp.com CEO eWay Corp 1‐9173767620 5721 Merle Hay Red Suite 22 Johnston IA 50131
25 drew jayhan drew@stellaragency.com    Stellar  1‐               
26 Byron Lundy byron.lundy@ibrandmediainc.com       1‐8328652694               

 


